


    
        

        

    





	
		
		    
		        ≡ Menu
		    

		

	

    




            
                
                    Sid interier kompletní výroba interiérů
                

                
                    [image: Logo]
                

            


    





    
        
            
                        	                Úvod
 

	            Naše centrum
         	            Naše služby
 

	            Fotogalerie
 

	            Kariéra
         	            Zdravotní sestra - Lůžka
 









	            Pro žadatele
         	            Jak se stát naším klientem
 

	            Ceník
 





	            Domácí péče
 

	            Kontakt
         	            Nastavení cookies
 








            
        

    



    

    

 
            
	





    
    
        
            

    
        
                

[image: ikona1]

JAK SE STÁT NAŠÍM KLIENTEM


                

                

[image: ikona2]

JAK SE U NÁS ŽIJE


                

                

 [image: ikona3]

KARIÉRA


                

        

    


AHC Domov pro seniory v meziboří
 Náš domov představuje koncept kvalitního bydlení pro seniory spolu se sociální, zdravotní a rehabilitační péčí v klidné lokalitě v bezprostřední blízkosti autobusového spoje v Meziboří. Nabízíme především bytové jednotky 1+1 vybavené kuchyňskou linkou, mikrovlnnou troubou, varnou konvicí, lednicí, polohovací postelí, televizí, šatní skříní, nočním stolkem, židlemi, kuchyňským stolem a bezbariérovým sociálním zařízením a dvoulůžkové pokoje vyššího standardu s ošetřovatelskými službami, lékařským dozorem, stravováním, a to vše za příznivé ceny.
 Jsme registrovaným poskytovatelem sociálních služeb (domov pro seniory § 49 zákona o sociálních službách 108/2006) a specializujeme se na poskytování péče osobám, které mají sníženou soběstačnost zejména z důvodu věku a jejichž situace vyžaduje pravidelnou pomoc jiné fyzické osoby.
 Jsme  certifikovaným držitelem značky kvality v sociálních službách.
  
 [image: Image]   [image: Image][image: Image]
  
 [image: diakonie]






    
        
                

[image: ubytovani]
 UBYTOVÁNÍ

                

                

[image: aktivizace]
 NAŠE CENTRUM

                

                

[image: cenik]
 CENÍK

                

                

[image: domaci pece]
 DOMÁCÍ PÉČE

                

        

    


    
        
                
                

                
    
        
    
                

                
                

        

    






    
        
                

Vendula Malá
 Z návštěvy u Vás jsme odjížděli s dobrým pocitem. Senior centrum se dává do kupy a jen vzkvétá! Sestřičky a ošetřovatelé, máte náš obdiv. Vám i všem zaměstnancům patří náš dík a pochvala.

                

                

Tomáš Bedrna
 Chtěl bych celému personálu Vašeho ústavu poděkovat za péči, kterou jste věnovali našemu otci. Děkuji za to, že jste mu umožnili prožít plnohodnotnější stáří, že jste mu příjemnili poslední chvíle a hlavně za odborný dozor a osobní péči.

                

                

Vladimír Skála
Moc děkuji za fotečky a především za péči o tatínka. Také jsem rád, že jsme vždy všechno vyřešili pro tátovo dobro, a že u vás o něj bylo dobře postaráno a cítil se i na konci svého života dobře.

                

        

    


KONTAKTUJTE NÁS






Trvalý rozvoj kvality v pobytových zařízeních sociálních služeb skupiny AHC
realizace projektu: 1.4.2020 - 31.3.2022
CZ.03.2.63/0.0/0.0/19_098/0015332
je spolufinancován Evropskou unií.
[image: logo eu fond]
Projekt je zaměřen na rozvoj a zkvalitňování sociálních služeb v pobytových zařízeních žadatele a partnerů. Záměrem je nastavit a implementovat procesy, které budou vést k trvalému rozvoji kvality SSL, s přímým dopadem na kvalitu života uživatelů a s reflektováním moderních metod v oboru.
Celkové způsobilé náklady 5 215 825,00
Vlastní financování způsobilých výdajů 782 373,75
Dotace 4 433 451,25



		    

        

    

    
            Vytvořeno na Webmium


    



    

    
Senior centrum
MEZIBOŘÍ

Již na to nejste sami

+420 725 553 658









ZAJIŠŤUJEME PÉČI I V DALŠÍCH LOKALITÁCH

Prohlédněte si všechna naše zařízení.





PROHLÉDNOUT















[image: domácí péče]

AHC Senior centrum Meziboří s.r.o.
Dělnická 109
435 13
Meziboří

+420 775 182 385

anna.hlavnickova@ahc.cz

 Datová schránka:  8awkyzx


         Jsme členy skupiny AHC





ÚVOD

NAŠE CENTRUM

PRO ŽADATELE

DOMÁCÍ PÉČE

KONTAKT

Zdravotní materiál dodává Medispot.cz

[image: logo_medispot]









Senior centrum Meziboří © 2020 Vytvořeno na Webmium.cz 






        


